[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2017 года

№  215
   пос. Залегощь

О внесении изменений в постановление администрации

Залегощенского района от 15 февраля 2017 г. №62 «Об
Утверждении состава административной комиссии при

администрации Залегощенского района Орловской области»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Орловской области от 06.06.2013 года №1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», Законом Орловской области от 13.07.2007 года №691-ОЗ» О наделении органов местного самоуправления Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Положением об административной комиссии при администрации Залегощенского района Орловской области, утверждённого постановлением администрации Залегощенского района Орловской области 31.12.2014года №876, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из состава административной комиссии при администрации Залегощенского района: Редникину Л.В. - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, Сидорину Л.И. - главного редактора АУ ОО «Редакция газеты «Маяк».
2.Включить в состав административной комиссии при администрации  Залегощенского района:

- Парфенова Ивана Викторовича - старшего инспектора межрайонного отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Верховскому и Залегощенскому районам,  член административной комиссии;

  3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации  Е.М. Конушкина.
Глава района                                                                В.Н. Брежнев